
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260086 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

6 580 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Na prodej nabízíme krásný, nedávno zrekonstruovaný rodinný dům
v klidné části Kozárovic. Tento samostatně stojící dům s užitnou
plochou 85 m2 se nachází na pozemku o rozloze 523 m2.
Nemovitost s dispozicí 3+kk, má skvělou polohu domu, která
zaručuje tiché a klidné bydlení s možností využití veškerého
potenciálního komfortu, který obec nabízí, včetně přírodních krás a
klidu, tak důležitých pro relaxaci po náročném dni. Díky nedávné
rekonstrukci nabízí nemovitost moderní bydlení bez nutnosti
dalších investic. Uvnitř najdete vkusně rekonstruované prostory,
díky čemuž se můžete ihned po příjezdu cítit jako doma. Tento
dům je perfektní volbou pro ty, kteří hledají spojení klidného
životního prostředí s pohodlím a stylem. V dosahu 10 km skvělá
místa pro relax - koupání, rybaření, výlety. Neomezte se pouhým
sněním o ideálním domově a přijďte si prohlédnout toto útulné a
stylové bydlení v Kozárovicích, které čeká na Vás.

ID inzerátu ESO: 4260086
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900878236
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 523 m2
Kód zakázky: 878236

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Květuše Grimmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


